
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-1

7e
4-

b4
e4

-f
69

3-
4c

b0
-8

e5
4-

15
97

-3
d5

7-
ffe

3 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

ne
sp

ub
lic

as
.g

ob
.e

s/
va

lid
a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3 14/02/2023 14:28:18 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00009334094 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Copia Electrónica Auténtica

GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3

RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INTERNACIONALIZACIÓN DE LA
UNIVERSIDAD DE JAÉN, DE 13 DE FEBRERO DE 2023, POR LA QUE SE PUBLICA LA
PRIMERA RESOLUCIÓN (LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y
EXCLUIDAS) PARA LA CONCESIÓN DE BECAS SANTANDER TALENTO CURSO
2022/23. (CONVOCATORIA

Según lo establecido en el punto 6 de la Resolución del Vicerrectorado de
Internacionalización de la Universidad de Jaén de 20 de enero de 2023, por la que se
convocan Becas Santander Erasmus estudiantes europeos en el marco del Programa
Becas Santander Talento para el curso académico 2022/23, se publica la lista de solicitantes
admitidos, beneficiarios o en lista de espera, y excluidos con indicación del motivo de
exclusión, y el resultado de la aplicación del baremo establecido en la convocatoria.

Al recibir un número inferior de solicitudes al de ayudas convocadas, no ha sido necesario
realizar valoración de los candidatos.

Contra la presente Resolución, se puede interponer reclamación en el plazo de 10 días
hábiles a partir de la publicación de la resolución, a través del siguiente formulario:
https://forms.gle/h25CDhHJRULDXzFCA

Transcurrido dicho plazo, se entenderá que las solicitudes están conformes con la
valoración que figura en esta Resolución.

VICERRECTOR DE INTERNACIONALIZACIÓN
(Por Resolución de 7 de mayo de 2019, BOJA núm. 125 de 2 de julio)

Sebastián Bruque Cámara

CSV : GEN-e448-b92b-a6cf-deca-ac31-788d-29ec-3ef0
Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : SEBASTIAN JUAN BRUQUE CAMARA | FECHA : 14/02/2023 11:22 | NOTAS : F - (Sello
de Tiempo: 14/02/2023 11:22)



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-1

7e
4-

b4
e4

-f
69

3-
4c

b0
-8

e5
4-

15
97

-3
d5

7-
ffe

3 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

ne
sp

ub
lic

as
.g

ob
.e

s/
va

lid
a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3 14/02/2023 14:28:18 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00009334094 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Copia Electrónica Auténtica

GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3

ADMITIDOS/EXCLUIDOS BECAS SANTANDER TALENTO (Conv.  Enero 2023)

NIF/Passport NIF ESTADO

Y5401084P ADMITIDO

Y5395379F ADMITIDO

K906628 Y8919652J ADMITIDO

N12330473 Y8794715N

EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al 

programa Talento)

Z0144448J K403750 ADMITIDO

Y9932547B ADMITIDO

Y9950282J ADMITIDO

Y8216203L ADMITIDO

Z0146016V ADMITIDO

Y8214196J

EXCLUIDO (Ser beneficiario de esta ayuda en la 

convocatoria anterior Dic_2022)

08289186355

EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al 

programa Talento)

Y8908410H ADMITIDO

Y8243278T

EXCLUIDO (Ser beneficiario de esta ayuda en la 

convocatoria anterior Dic_2022)

120425904

EXCLUIDO (Ser beneficiario de esta ayuda en la 

convocatoria anterior Dic_2022)

Z0146017H ADMITIDO

N09247956

EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al 

programa Talento)

Z0371339D ADMITIDO

Y9838413Q ADMITIDO

CSV : GEN-e448-b92b-a6cf-deca-ac31-788d-29ec-3ef0
Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : SEBASTIAN JUAN BRUQUE CAMARA | FECHA : 14/02/2023 11:22 | NOTAS : F - (Sello
de Tiempo: 14/02/2023 11:22)



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

IS
E

R
-1

7e
4-

b4
e4

-f
69

3-
4c

b0
-8

e5
4-

15
97

-3
d5

7-
ffe

3 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
: h

ttp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

ne
sp

ub
lic

as
.g

ob
.e

s/
va

lid
a

ÁMBITO- PREFIJO CSV FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

GEISER GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3 14/02/2023 14:28:18 Horario peninsular

Nº registro DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN Validez del documento

REGAGE23e00009334094 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Copia Electrónica Auténtica

GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3

ADMITIDOS/EXCLUIDOS BECAS SANTANDER TALENTO (Conv.  Enero 2023)

Y8222406N

EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al 

programa Talento)

Y9786958N

EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al 

programa Talento)

FF886923 Y7488389V ADMITIDO

GE714953 Y9979694P ADMITIDO

Z0226868R ADMITIDO

Y9784253K

EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al 

programa Talento)

Z0134612K ADMITIDO

Y5778021K ADMITIDO

N12288590

EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al 

programa Talento)

CSV : GEN-e448-b92b-a6cf-deca-ac31-788d-29ec-3ef0
Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1) : SEBASTIAN JUAN BRUQUE CAMARA | FECHA : 14/02/2023 11:22 | NOTAS : F - (Sello
de Tiempo: 14/02/2023 11:22)




