



RESOLUCIÓN DEL VICERRECTORADO DE INTERNACIONALIZACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN, DE 13 DE FEBRERO DE 2023, POR LA QUE SE PUBLICA LA PRIMERA RESOLUCIÓN (LISTADO PROVISIONAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS) PARA LA CONCESIÓN DE BECAS SANTANDER TALENTO CURSO 2022/23. (CONVOCATORIA

Según lo establecido en el punto 6 de la Resolución del Vicerrectorado de Internacionalización de la Universidad de Jaén de 20 de enero de 2023, por la que se convocan Becas Santander Erasmus estudiantes europeos en el marco del Programa Becas Santander Talento para el curso académico 2022/23, se publica la lista de solicitantes admitidos, beneficiarios o en lista de espera, y excluidos con indicación del motivo de exclusión, y el resultado de la aplicación del baremo establecido en la convocatoria.

Al recibir un número inferior de solicitudes al de ayudas convocadas, no ha sido necesario realizar valoración de los candidatos.

Contra la presente Resolución, se puede interponer reclamación en el plazo de 10 días hábiles a partir de la publicación de la resolución, a través del siguiente formulario: https://forms.gle/h25CDhHJRULDXzFCA

Transcurrido dicho plazo, se entenderá que las solicitudes están conformes con la valoración que figura en esta Resolución.

> VICERRECTOR DE INTERNACIONALIZACIÓN (Por Resolución de 7 de mayo de 2019, BOJA núm. 125 de 2 de julio)

> > Sebastián Bruque Cámara

CSV: GEN-e448-b92b-a6cf-deca-ac31-788d-29ec-3ef0

Web: https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1): SEBASTIAN JUAN BRUQUE CAMARA | FECHA: 14/02/2023 11:22 | NOTAS: F - (Sello de Tiempo: 14/02/2023 11:22)

ÁMBITO-PREFIJO

GEISER Nº registro

REGAGE23e00009334094

GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3 DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN

094 https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Copia Electrónica Copia Electrónica Auténtica

Validez del documento

FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO

14/02/2023 14:28:18 Horario peninsular

NIE/Passnort	NIF	ESTADO
NIF/Passport	NIF	ESTADO
Y5401084P		ADMITIDO
Y5395379F		ADMITIDO
K906628	Y8919652J	ADMITIDO
N12330473	Y8794715N	EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al programa Talento)
Z0144448J	K403750	ADMITIDO
Y9932547B		ADMITIDO
Y9950282J		ADMITIDO
Y8216203L		ADMITIDO
Z0146016V		ADMITIDO
Y8214196J		EXCLUIDO (Ser beneficiario de esta ayuda en la convocatoria anterior Dic_2022)
08289186355		EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al programa Talento)
Y8908410H		ADMITIDO
Y8243278T		EXCLUIDO (Ser beneficiario de esta ayuda en la convocatoria anterior Dic_2022)
120425904		EXCLUIDO (Ser beneficiario de esta ayuda en la convocatoria anterior Dic_2022)
		_
Z0146017H		ADMITIDO
N09247956		EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al programa Talento)
Z0371339D		ADMITIDO
Y9838413Q		ADMITIDO



CSV: GEN-e448-b92b-a6cf-deca-ac31-788d-29ec-3ef0

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1): SEBASTIAN JUAN BRUQUE CAMARA | FECHA: 14/02/2023 11:22 | NOTAS: F - (Sello de Tiempo: 14/02/2023 11:22)

ÁMBITO- PREFIJO

GEISER Nº registro

REGAGE23e00009334094

CSV

GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3 DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida Copia Electrónica Auténtica

GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3

FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO 14/02/2023 14:28:18 Horario peninsular Validez del documento

Y8222406N		EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al programa Talento)
Y9786958N		EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al programa Talento)
FF886923	Y7488389V	ADMITIDO
GE714953	Y9979694P	ADMITIDO
Z0226868R		ADMITIDO
Y9784253K		EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al programa Talento)
Z0134612K		ADMITIDO
Y5778021K		ADMITIDO
N12288590		EXCLUIDO (Solicitante no perteneciente al programa Talento)



CSV: GEN-e448-b92b-a6cf-deca-ac31-788d-29ec-3ef0

Web : https://valida.ujaen.es

FIRMANTE(1): SEBASTIAN JUAN BRUQUE CAMARA | FECHA: 14/02/2023 11:22 | NOTAS: F - (Sello de Tiempo: 14/02/2023 11:22)

ÁMBITO- PREFIJO

GEISER Nº registro

REGAGE23e00009334094

CSV

GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3 DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN

https://sede.administracionespublicas.gob.es/valida

GEISER-17e4-b4e4-f693-4cb0-8e54-1597-3d57-ffe3

FECHA Y HORA DEL DOCUMENTO 14/02/2023 14:28:18 Horario peninsular Validez del documento